РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.01.2019
	                                          № 67

 О внесении изменений  в Распоряжение Администрации города Шарыпово от 25.01.2016г. №35 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово»

Руководствуясь ст. 34 Устава  г. Шарыпово,

1.  Внести в Распоряжение Администрации города Шарыпово от 25.01.2016г. №35 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово» (в ред. от 27.04.2016 №576, от 07.07.2016 №937; от 30.08.2016 №1212; от 27.09.2016 №1337; от 11.01.2017 №14; от 06.02.2018 №137; 23.04.2018 №551; от 25.05.2018 №666; от 18.07.2018 №939; от 31.08.2018 №1141; 06.12.2018 №1600; от 29.12.2018 №1768)  следующие изменения:
1.1.в приложении к Распоряжению «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово» слова,  «Шарыповский филиал ГПКК «Краевое АТП»,  662314, Красноярский край, Шарыповский р-н, Ажинское с, Промбаза Ашпыл тер, дом № 1»  ИНН 2442002030»  заменить словами «Государственное предприятие Красноярского края «Краевое автотранспортное предприятие» («Краевое АТП»), 660079, г. Красноярск,
ул. Парашютная, 90  ИНН 2442002030».
2. Контроль за выполнением Распоряжения  возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Опубликовать  настоящее Распоряжение в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  города Шарыпово 		                                           Н.А. Петровская